
 

 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/3 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

Vaše značka.: 
Ze dne:  
Naše značka: NR-71-19-JŘBU-Ko-OPŽP 
Vyřizuje: Ing. Eva Kolarčíková  
Tel.: 59 740 1307 
E-mail: ekolarcikova@dpo.cz 
Datum: 26. 08. 2019 

 

 

Výzva k jednání o využití práva na nové projekční práce (opčního práva)  

„Opce – PD – Rekonstrukce budovy PŘ DPO – II. etapa“ 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název zadávacího řízení:  „Opce - PD - Rekonstrukce budovy PŘ DPO – II. etapa“ 

Interní identifikační číslo ZŘ:  NR-71-19-JŘBU-Ko-OPŽP 

Druh veřejné zakázky:  Služba 

Financování předmětu zakázky: Tento projekt bude spolufinancován z Operačního programu 

Životní prostředí 2014 – 2020.  

Datum vyhlášení výzvy  

k podání nabídek:  26. 08. 2019 

Předpokládaná hodnota nových 

služeb veřejné zakázky: 678 000,- Kč bez DPH (tato hodnota nesmí být překročena)  

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel:   Dopravní podnik Ostrava a.s. 

IČ zadavatele:  61974757 

DIČ zadavatele:  CZ61974757 

Sídlo zadavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s. 

  Poděbradova 494/2 

  Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

Jméno osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:   

   Ing. Daniel Morys, MBA., předseda představenstva, 

   Ing. Roman Šula, MBA, místopředseda představenstva, 

   Ing. Martin Chovanec, člen představenstva, 

   Ing. Aleš Hladký, člen představenstva, 

   Bc. Michal Otava, člen představenstva. 

 

Kontaktní osoba zadavatele pro zadávací dokumentaci: Ing. Eva Kolarčíková, specialista nákupu   

Telefon:  597 401 307 

E-mail:  Eva.Kolarcikova@dpo.cz   

 

1. Informace pro dodavatele 

V rámci vyloučení všech pochybností zadavatel informuje dodavatele, že toto řízení je vypsáno jako zakázka 

malého rozsahu, která je zadávána v souladu s § 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

ZZVZ). Je li dále v této zadávací dokumentaci/zadávacích podmínkách použito odkazů na zákonná ustanovení 

ZZVZ, vztahující se dle platné právní úpravy, je těchto zákonných ustanovení zadavatelem využíváno analogicky a 

jejich využití v žádném případě neznamená, by zadavatel měl v úmyslu a/nebo se přímo rozhodl zadávat tuto 

veřejnou zakázku ve smyslu ZZVZ. 

 

SPAN s.r.o.  

Kratochvílova 3 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

mailto:Eva.Kolarcikova@dpo.cz


 

strana 2/3 

Předpokládá se, že část realizace předmětu veřejné zakázky „Opce – PD – Rekonstrukce budovy PŘ DPO – II. 

etapa“ bude spolufinancována z Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020“, Výzva 121. Ministerstva 

životního prostředí, v rámci prioritní osy 5, investiční priority 1, SC 5.1.  

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude v souladu s ustanovením § 211, odst. 3 ZZVZ probíhat 

elektronickými prostředky a to prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Veškeré informace 

k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 3 – Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR. 

 

Dne 23. 10. 2018 jsme s Vámi uzavřeli Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele: DOD20180219,) na vyhotovení 

projektové dokumentace „PD – Rekonstrukce budovy PŘ DPO – II. etapa“ pro vydání společného územního 

rozhodnutí a stavebního povolení v podrobnostech projektové dokumentace pro provádění stavby včetně 

oceněného i neoceněného soupisu prací. 

V této smlouvě je v článku V. odst. 1 vyhrazeno právo na poskytnutí nových služeb (opční právo) spočívajících 

v rozšíření sjednaného objemu a rozsahu předmětu veřejné zakázky, a to o další obdobné technické projekční 

požadavky a stavební řešení, a to až do výše 30 % z ceny bez DPH ve smlouvě. 

 

2. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je rozšíření stávajícího plnění definovaného v uzavřené smlouvě o dílo (č. smlouvy 

objednatele: DOD201802198) a to o následující části: 

1. Výdejna jídel; 

2. Dispoziční studie (varianty 1.-5.); 

3. Inženýrská činnost spojená s vodosprávním řízením; 

4. Stavebně konstrukční řešení spojené s výstavbou 7. NP – vyhlídkové terasy; 

5. Stavebně konstrukční řešení spojené s „zelenou střechou“ – zvýšená únosnost; 

6. Zahradní architektura – atrium a zelená střecha; 

7. Interiéry – návrh a výpis interiérových prvků, modelace 3D typických kanceláří; 

 

3. Požadavky na zpracování nabídky a lhůta pro podání nabídky 

3.1. Požadavky na zpracování nabídky 

V souladu s čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo Vás tímto vyzýváme k předložení nabídky. 

Nabídku bude tvořit: 

 Oprávněnou osobou podepsané čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 1 Výzvy, 

 Oprávněnou osobou podepsaný návrh Dodatku č. 1, který tvoří přílohu č. 2 Výzvy, 

 Cenová nabídka na zpracování nových služeb v níže uvedeném rozsahu: 

1. Výdejna jídel; 

2. Dispoziční studie (varianty 1.-5.); 

3. Inženýrská činnost spojená s vodosprávním řízením; 

4. Stavebně konstrukční řešení spojené s výstavbou 7. NP – vyhlídkové terasy; 

5. Stavebně konstrukční řešení spojené s „zelenou střechou“ – zvýšená únosnost; 

6. Zahradní architektura – atrium a zelená střecha; 

7. Interiéry – návrh a výpis interiérových prvků, modelace 3D typických kanceláří; 

Celkem v Kč bez DPH 



 

strana 3/3 

Dodavatel je povinen použít předlohu dodatku č. 1, kterou zpracoval zadavatel. Dodavatel do návrhu dodatku 

může provádět úpravy. Případné úpravy proveďte, prosím, formou revizí nebo jinou barvou a typem písma 

(např. tučnou kurzivou) s přeškrtnutím původního textu. 

 

3.2. Lhůta pro podání nabídky 

Nabídka se podává pouze elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com), blíže 

viz příloha č. 3 této výzvy. Nabídka včetně příloh bude zpracována v českém jazyce. Nabídka bude obsahovat 

všechny doklady a materiály ve formě stanovené podmínkami tohoto zadávacího řízení a bude podepsána 

osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.  

Lhůta pro podání nabídky končí dne 11. 09. 2019 v 10:00 hodin. 

 

4. Ostatní 
4.1. Vysvětlení zadávacích podmínek, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 

musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle 

vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po 

doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 

nemusí tuto lhůtu dodržet. 

 

4.2. Hodnocení nabídky 

Zadavatel se rozhodl hodnotit (posoudit) nabídku dodavatele na základě celkové nabídkové ceny. 

 

4.3. Jednání o nabídkách 

Případné jednání o podmínkách plnění by se konalo v sídle zadavatele na adrese Dopravní podnik Ostrava a.s., 

Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, s tím, že konkrétní termín jednání by byl dohodnut po 

doručení vaší nabídky. Jednání bude probíhat v českém jazyce. 

 
 

 

 

 

………………………………… 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Vzor čestného prohlášení, 

Příloha č. 2 – Návrh Dodatku č. 1, 

Příloha č. 3 – Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR. 


		2019-08-26T12:51:37+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




